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Z MAGISTRATU  
  

 

NOWE! WYSTAWA WAJDA W MUZEUM NARODOWYM ZA 1 ZŁ!  

Od dziś wystawę WAJDA w Muzeum Narodowym poświęconą życiu i 

twórczości Andrzeja Wajdy można zobaczyć w specjalnej, wakacyjnej cenie. 

Posiadacze Karty Krakowskiej wejdą na ekspozycję za symboliczny 1zł.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (iga.chylicka@um.krakow.pl).  

 

NOWE! NORYMBERSKIE TRAMWAJE Z OKAZJI 40 LAT WSPÓŁPRACY 

W niedzielę, 28 lipca w ramach obchodów 40-lecia współpracy Krakowa i 

Norymbergi Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne SA w Krakowie wspólnie 

z Muzeum Inżynierii Miejskiej udostępnią dla mieszkańców i turystów wszystkie 

norymberskie wagony, które kursowały w przeszłości oraz te, które nadal są 

wykorzystywane na regularnych liniach. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

40 LAT PARTNERSTWA KRAKOWA I NORYMBERGI  

Gospodarcze stosunki pomiędzy Krakowem i Norymbergą istniały już od 

XIV wieku, dzięki silnie rozwiniętym w Norymberdze kontaktom handlowym ze 

Wschodem. W ścisłym związku z nimi kwitły również związki artystyczne, 

których największy rozwój przypada w czasach świetności Krakowa, w XV i XVI 

wieku, kiedy to miasto przyciągnęło niemieckich artystów m.in. rzeźbiarza Wita 

Stwosza czy malarza Hansa Dürera. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWY SEZON SZKOLEŃ W CENTRUM OBYWATELSKIM  

Już niebawem rusza nowy cykl szkoleń w Centrum Obywatelskim przy ul. 

Reymonta 20. Wśród planowanych tematów pojawią się szkolenia z 

umiejętności miękkich, zarządzania projektami a nawet design thinking. Nie 
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zabraknie też szkoleń narzędziowych do działań promocyjnych i rozwoju 

potencjału organizacji. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (dominika.jazwiecka@umkrakow.pl).  

 

NOWE! RODZICU, ZGŁOŚ CIEKAWĄ INICJATYWĘ DLA DZIECI! 

Jeszcze tylko do 31 lipca można zgłaszać propozycje do konkursu 

„Słoneczniki 2019”, w którym nagradzane są najbardziej rozwojowe inicjatywy 

dla dzieci w wieku 0–14 lat. Dla rodziców i opiekunów to szansa, aby wyróżnić i 

rekomendować zajęcia, warsztaty czy wydarzenia uwielbiane przez ich 

pociechy. Następnie nad listą nominowanych pochyli się profesjonalne jury 

złożone z przedstawicieli środowiska naukowego w dziedzinie psychologii i 

pedagogiki dziecięcej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! 76. TOUR DE POLOGNE CORAZ BLIŻEJ  
76. Tour de Pologne rozpocznie się w sobotę, 3 sierpnia w Krakowie. 

Podobnie jak przed rokiem, uroczyste otwarcie wyścigu będzie miało miejsce na 

Rynku Głównym, skąd kolarze wyruszą na liczącą 136 km trasę z metą na al. 

Focha przy Błoniach Krakowskich. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. 

 

NOWE! 16 SIERPNIA ZMIANA GODZIN PRACY MAGISTRATU 

W piątek, 16 sierpnia, czyli dzień po święcie Wniebowzięcia Najświętszej 

Maryi Panny, magistrat będzie przyjmował mieszkańców we wszystkich swoich 

lokalizacjach do godz. 15.30. Tego dnia kasy w budynkach UMK będą czynne do 

godz. 15.15.2 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (tomasz.rog2@um.krakow.pl).  

 

                                       Maciej Grzyb 

                                       Zastępca Dyrektora Wydziału Komunikacji Społecznej 
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